UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

DECANATO DE EXTENSÃO - CÂMARA DE EXTENSÃO

A Decana de Extensão, no uso de suas atribuições legais, convoca os membros da
Câmara de Extensão para a  697ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEX,  conforme a
PAUTA abaixo:

Data:  26 de março de 2024
Horário: 09h30

01) - Informes;

02) - Aprovação da Ata da 696ª Reunião Extraordinária;

03) - GT de avaliação e sugestões de melhoria ao módulo de extensão do SIGAA;

04) - Resolução 060 – devolutiva do parecer apresentado pela Comissão  e

apreciação da minuta.

05) – Solicitação do DEG para indicação de um membro da CEX para suplência

no Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação – CLAA.

06) – Solicitação do DPI de um membro suplente da CEX para compor a

CAPRO,

07) – Solicitação da UNISER Processo 23106.022473/2024-61.

Obs. Não haverá projeção no telão.

Brasília DF. 22 de março de 2024.

José Benedito Pinheiro Ribeiro
Secretário da CEX.

	A Decana de Extensão, no uso de suas atribuições legais, convoca os membros da Câmara de Extensão para a 697ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEX, conforme a PAUTA abaixo:
	Data: 26 de março de 2024
	Horário: 09h30